北京摩沛点通科技有限公司
                ipad电子签约系统租赁合同

甲   方：康辉集团北京国际会议展览有限公司
联系人：杨苗苗
乙   方：北京摩沛点通科技有限公司
联系人：赵恩建
甲、乙双方在平等互利的基础上，就乙方为甲方提供会议活动现场设备租赁服务事宜达成如下协议：
一 活动地点：_____深圳前海华侨城JW万豪酒店_______
二、活动执行时间及安排：
1、正式活动时间：2018年  7  月  5  日
2、现场执行安排：
1） 设备入场时间：2018年  7  月  4  日
2） 设备入场安装时间：2018年  7  月  4  日
3） 设备调试验收时间：2018年  7  月  4  日
4） 设备撤场时间：2018年  7  月  5  日
5） 乙方须保证设备安装调试期间配备1名技术人员，正式展期配备1名值班技术人员对设备现场维护。
四、活动租赁服务设备:
	设备名称
	天数
	数量
	单位
	单价（元)
	总价（元)
	说  明

	pad电子签约系统
	1
	1
	套

	14900
	含运输安装、3台winpad、笔记本1台、4Gwifi或无线wifi设备1台、技术人员1人

	合计（含税价）：
	15000

注：1、为了便于合作，双方指定现场联系人：
甲方联系人：   杨苗苗      ，联系电话：15311313963
乙方联系人：    赵恩建     ，联系电话： 18510087918
五、合同总金额及付款方式
        1、合同总金额（含税价）： ￥____15000_____元 （大写： 人民币壹万伍仟元整），合同签署后甲方需向乙方支付订金_____7500____元，2018年   7   月   5  日后的60日内需支付剩余尾款____7500_____元整。
        2、结算方式： 对公账号汇款
             户        名： 北京摩沛点通科技有限公司
             税        号：91110105MAoocDJL0L
             开  户   行： 中信银行股份有限公司北京和平里支行
             帐        号：8110701014001024637
1、 结算凭据：乙方必须提供增值税专用发票，预付款部分的发票需在2018年  7 月开具，尾款部分的发票需在甲方结算尾款后的五个工作日内开具。
二、租赁设备的所有权和使用权
1、在租赁期间，租赁设备的所有权归乙方所有，甲方拥有租赁设备的使用权。
三、租赁设备的保管、使用、保养及维修
1、甲方负责机器的使用和保管，在租赁期内，如发生设备的丢失或甲方人为损坏，一切由甲方负责，乙方有权要求甲方赔偿机器丢失/损坏的费用；
2、乙方负责机器保养及检查，乙方派遣一名维护人员全程负责设备的使用及维护，一旦机器出现故障，乙方负责免费维修或更换新的机器（人为损坏除外）。
3、甲乙双方不得以任何理由，将租赁设备更换或者转让给他人使用；

	甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司
（盖章）
签约代表：
邮箱:
联系方式：
[bookmark: _GoBack]签约时间：2018年6月27日
	乙方： 北京摩沛点通科技有限公司
（盖章）
签约代表：赵恩建
邮箱:21939778@qq.com
联系方式：18510087918
签约时间：2018年6月27日